
    
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – (RGPS) 

 
ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DO XEXÉU 

 
ANEXO XIII–A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Competência

Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL
ENCARGO
S

Janeiro       236.510,91      210.625,76      18.374,63           18.374,63       18.374,63 20/02/2019 13/02/2019

Fevereiro       236.430,62      210.367,17      18.448,28           18.448,28       18.448,28 20/03/2019 10/06/2019

Março       233.525,14      206.193,96      17.987,77           17.987,77       17.987,77 20/04/2019 10/05/2019

Abril       227.829,62      200.513,60      17.533,36           17.533,36       17.533,36 20/05/2019 10/07/2019

Maio       232.512,37      203.997,83      17.892,10           17.892,10       17.892,10 20/06/2019 10/07/2019

Junho       230.219,86      201.718,28      17.648,22           17.648,22       17.648,22 20/07/2019 09/08/2019

Julho       230.042,20      203.913,15      17.825,13           17.825,13       17.825,13 20/08/2019 20/09/2019

Agosto       232.430,89      206.400,24      18.104,09           18.104,09       11.589,03 20/09/2019 10/10/2019

Setembro       229.216,14      203.103,49      17.732,35           17.732,35       17.732,35 20/10/2019 08/11/2019

Outubro       229.445,59      204.497,24      17.863,86           17.863,86       17.863,86 20/11/2019 10/12/2019

Novembro       232.964,34      206.900,89      18.096,15           18.096,15       18.096,15 20/12/2019 20/01/2020

Dezembro       236.634,53      208.129,05      18.233,46           18.233,46 20/01/2020

13.º Salário       100.663,16        90.403,61         7.636,37              7.636,37 31/12/2019

TOTAL    2.888.425,37  2.556.764,27    223.375,77         223.375,77                          -       190.990,88                -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
 

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019 
 

ANEXO XIII-B 
 

CONTRIBUIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DO XEXÉU (RGPS) 
 

Competência

Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL
ENCARGO

S

Janeiro       236.510,91      210.625,76      46.337,73           46.337,73                688,80       45.648,93 20/02/2019 13/02/2019

Fevereiro       236.430,62      210.367,17      46.280,86           46.280,86                656,00       45.624,86 20/03/2019 10/04/2019

Março       233.525,14      206.193,96      45.362,75           45.362,75                590,40       44.772,35 20/04/2019 10/05/2019

Abril       227.829,62      200.513,60      44.113,06           44.113,06                688,80       43.424,26 20/05/2019 10/10/2019

Maio       232.512,37      203.997,83      44.879,61           44.879,61                623,20       44.256,41 20/06/2019 10/10/2019

Junho       230.219,86      201.718,28      44.378,09           44.378,09                656,00       43.722,09 20/07/2019 10/10/2019

Julho       230.042,20      203.913,15      44.860,95           44.860,95                721,60       44.139,35 20/08/2019 10/10/2019

Agosto       232.430,89      206.400,24 45.408,14           45.408,14 623,20                      -   20/09/2019

Setembro       229.216,14      203.103,49      44.682,84           44.682,84                705,20       29.815,26 20/10/2019 08/11/2019

Outubro       229.445,59      204.497,24      44.989,47           44.989,47                688,80       30.683,12 20/11/2019 10/12/2019

Novembro       232.964,34      206.900,89      45.518,26           45.518,26                656,00       35.814,42 20/12/2019 20/01/2020

Dezembro       236.634,53      208.129,05      45.788,47           45.788,47                930,80 20/01/2020

13.º Salário       100.663,16        90.403,61      19.888,87           19.888,87                          -   31/12/2019

TOTAL    2.888.425,37  2.556.764,27    562.489,10         562.489,10             8.228,80     407.901,05                -   
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